3
	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 ноября 2023 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1439

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2020 г. № 1529 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоалександровского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства», учитывая рекомендации комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Новоалександровского городского округа Ставропольского края и результаты публичных слушаний (протокол публичных слушаний от 30 октября 2023 года, заключение о результатах публичных слушаний), администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Габреляну Георгию Размиковичу, действующему в интересах Тарзяна Самвела Вазгеновича по доверенности от 23.03.2022 года, зарегистрировано Терлыч Еленой Александровной, нотариусом Крыловского нотариального округа Краснодарского края в реестре № 23/220-н/23-2022-1-455, разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 703 кв. м., разрешенным использованием «Для ведения личного подсобного хозяйства», с кадастровым номером 26:04:120802:3601, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, станица Григорополисская, улица Орджоникидзе, земельный участок 51/1 – «Магазины» (код 4.4).

2. Предоставить Добролежа Юрию Николаевичу, Крапивину Евгению Александровичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 358 кв. м., разрешенным использованием «Для ведения личного подсобного хозяйства», с кадастровым номером 26:04:170909:71, расположенного по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, город Новоалександровск, улица Победы, 29 – «Магазины» (код 4.4).

3. Предоставить Лаутину Аркадию Владимировичу, действующему в интересах Бебешко Натальи Петровны по доверенности от 20.04.2023 года, зарегистрировано Белугиной Ингой Владимировной, нотариусом по Новоалександровскому городскому нотариальному округу Ставропольского края в реестре № 26/10-н/26-2023-1-679, разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 724 кв. м., разрешенным использованием «Магазины (код 4.4), для ведения личного подсобного хозяйства», с кадастровым номером 26:04:120802:3614, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, станица Григорополисская, улица Орджоникидзе, земельный участок 62 – «Магазины» (код 4.4).

4. Предоставить Сапожникову Андрею Владимировичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 618 кв. м., разрешенным использованием «Для ведения личного подсобного хозяйства», с кадастровым номером 26:04:000000:6991, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, город Новоалександровск, улица Карла Маркса, земельный участок 178/1 – «Магазины» (код 4.4).

5. Предоставить Щербаковой Татьяне Ивановне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 293 кв. м., разрешенным использованием «Объект торговли, для ведения личного подсобного хозяйства», с кадастровым номером 26:04:170510:383, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Новоалександровский городской округ, город Новоалександровск, улица Ленина, земельный участок 179а/1 – «Магазины» (код 4.4).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Соболева А.А.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, и подлежит опубликованию в муниципальной газете «Новоалександровский вестник» и размещению на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края в сети «Интернет» (https://newalexandrovsk.gosuslugi.ru).

Исполняющий обязанности главы
администрации Новоалександровского
муниципального округа Ставропольского края,
заместитель главы администрации
Новоалександровского муниципального
округа Ставропольского края                                                     Е.А. Савельев
[bookmark: _GoBack]
image1.png